Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação da  empresa participante: 

EMPRESA VALOR LOTE 1 (UM) R$ 

NODHICE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECCOES LTDA  

CNPJ: 80.730.351/0001-97 

R$ 11.277,60 

(onze mil, duzentos e setenta e sete reais 
com sessenta centavos) 

Após a análise das propostas e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado: 

A empresa NODHICE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA – CNPJ: 80.730.351/0001-97, foi 
declarada VENCEDORA, por  atender ao estabelecido pelos  instrumento convocatório